



Bovbjerg Invest ApS

CVR-nr. 29 51 39 61

Årsrapport

1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2012.

Arne Kaae
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. maj 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bovbjerg Invest ApS Lysskovvej 2 3060 Espergærde CVR-nr.: 29 51 39 61 Stiftet: 10. juni 2006 Hjemsted: Espergæde Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | Arne Kaae Erik Therkildsen Vagn Larsen |
| Direktion | Arne Kaae, Lysskovvej 2, 3060 Espergærde |
| Revision | Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K |
| Bankforbindelse | Danske Bank |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bestræbelser på at sælge lejlighederne har ikke været så succesfulde som forudsat. Af denne årsag har lejlighederne været lejet ud gennem Dan Center med en fornuftig udlejning til følge. Selskabet forventer, at alle - eller de fleste - lejligheder er solgt inden udgangen af 2013.

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -492 t.kr. mod -478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at fortsat drift kræver tilførsel af kapital og er af denne årsag i dialog med Danske Bank om en rekonstruktion af selskabet, så årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | -114.375 | -61.812 |
| Andre finansielle indtægter | 37.657 | 0 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | <u>-415.104</u> | <u>-416.498</u> |
| Resultat før skat | -491.822 | -478.310 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-491.822</u> | <u>-478.310</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-491.822</u> | <u>-478.310</u> |
| Disponeret i alt | <u>-491.822</u> | <u>-478.310</u> |



Balance 31. maj

| Aktiver | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Grunde og bygninger til videresalg | 9.299.957 | 9.299.957 |
| Varebeholdninger i alt | 9.299.957 | 9.299.957 |
| Andre tilgodehavender | 22.965 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 22.965 | 0 |
| Likvide beholdninger | 0 | 16.306 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.322.922 | 9.316.263 |
| Aktiver i alt | 9.322.922 | 9.316.263 |



Balance 31. maj

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Anpartskapital | 126.000 | 126.000 |
| 3 Overført resultat | -2.878.513 | -2.386.691 |
| Egenkapital i alt | -2.752.513 | -2.260.691 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Ansvarlig lånekapital | 3.510.000 | 2.793.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.510.000 | 2.793.000 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.473.624 | 8.681.996 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.095 | 32.763 |
| Anden gæld | 48.716 | 69.195 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.565.435 | 8.783.954 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.075.435 | 11.576.954 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.322.922 | 9.316.263 |

5 Nærtstående parter



Noter

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 415.104 | 416.498 |
| | <u>415.104</u> | <u>416.498</u> |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. juni 2011 | 126.000 | 126.000 |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juni 2011 | -2.386.691 | -1.908.381 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -491.822 | -478.310 |
| | <u>-2.878.513</u> | <u>-2.386.691</u> |
| 4. Ansvarlig lånekapital | | |
| Ansvarlig lånekapital | 3.510.000 | 2.793.000 |
| | <u>3.510.000</u> | <u>2.793.000</u> |

Under hensynstagen til selskabets økonomiske situation har anpartshaverne konverteret deres tilgodehavende i selskabet til ansvarlige lån.

Konverteringen indebærer, at anpartshaverne ikke kan blive fyldestgjort, før selskabets øvrige kreditorer er fyldestgjort. Tilbagebetalingen overfor de øvrige kreditorer bortfalder, når egenkapitalen bliver positiv.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ARKA Holding ApS, Lysskovvej 2, 3060 Espergærde

Green Leaves ApS, Pilestræde 58, 6. sal, 1112 København K

Torecentrets Trading Hillerød af 3. september 1976, P. W. Tegnerv Vej 31, 3070 Snekkertsten